
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741
www.kdjs.cz , e-mail: info@kdjs.cz

Předprodej vstupenek pro divadlo a koncerty:  
Městský úřad Sedlčany, Turistické informační centrum, náměstí TGM 34, Sedlčany, 
tel.: 318 821 158 nebo on-line na www.kdjs.cz
Změny programu vyhrazeny.

KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program březen 2025II.

Sobota 1. března od 19 hod.
KONCERT

Zveme Vás na koncert, který výjimečná zpěvačka připravila 
speciálně pro Sedlčany. Inspirovala se po úspěšném loňském 

koncertu věnovaném Petru Hapkovi, jehož byla výraznou 
protagonistkou. 

NAĎA VÁLOVÁ 
– SEDLČANY ŠANSONOVÉ

Tato přední tuzemská šansonová 
zpěvačka se nebojí vkročit i do ji-
ných žánrů, od art po rockové bala-
dy. Zaujala Michala Horáčka, svého 
budoucího dvorního textaře. Ten ji 
přivedl k Petru Hapkovi, Michaelu 
Kocábovi a všem velkým hvězdám 
české populární scény. Od té doby 
se pravidelně pohybuje na české 
hudební scéně.  "Naďa Válová patří 
k těm interpretkám, která dokáže 
změnit atmosféru v sále. Dovede rozplakat i rozesmát záro-
veň. To nedokáže každý," uvádí Petr Malásek.
Umělecká magie Nadi Válové a klavíristy Martina Rufe-
ra naplno pohltí každého, kdo je na koncertě divákem, 
pak už se stáváte součástí a dobrovolně se necháváte přená-
šet do světa lásky, ztráty i naděje. Přijďte a dostane se Vám 
zážitku s velkým Z.

Vstupné: 400 Kč. 
Délka představení je cca 80 minut + přestávka.

Čtvrtek 6. března od 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO DIVADLA)

Městské divadlo Mladá Boleslav 
k nám přiváží emotivní hru jednoho z nejhranějších 

francouzských dramatiků Erica E. Schmitta 

HOTEL MEZI DVĚMA SVĚTY
Vítejte v luxusním hotelu, kde je vše dokonalé. Až na to, 
že si na důvod, proč jste na této dovolené či služební ces-
tě, nemůžete nějak vzpomenout. Ani vy, ani jiní hosté. 
Místní tajemný doktor „S…“ vám záhadu nikterak neobjasní, 
spíše naopak. Ale nevadí – je to celkem sympaťák a navíc vel-
mi pohledná žena. Není na co čekat – chyťte život za pačesy 
a prožijte osudovou lásku dřív, než vám ujede výtah.

Vstupné: 520 Kč. 
Délka představení 

cca 120 minut 
+ přestávka.

Neděle 2. března od 15 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

V divadelním sále uvádíme pro naše nejmladší návštěvníky 
muzikálovou pohádku

AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA
Vysoko nad jedním strašidelným údolím se na jednom straši-
delném vršku tyčí ten nejpodivnější dům, jaký si jen dovede-
te představit! Všichni mu říkají ‚Strašidelný zámek‘. Jednoho 
dne se do zámku schová před bouřkou Hermínka, která nikde 
u lidí kolem sebe nenašla co hledala, vydala se hledat své štěstí 
do světa. Setkání se strašidly jí přinese do života radost, do-
mov a naději ... 
Představení uvádí Metropolitní 
divadlo Praha.

Vstupné: 140 Kč.
Délka představení 

je cca 65 minut bez přestávky.

Sobota 8. března od 19.30 hod.
KONCERT

Ve Společenském sále při stolové úpravě sálu je pro Vás 
připraven koncert plzeňského hudebního uskupení

SESTRYOLY 
Nechte se nadchnout hudbou let 1920-1940, ve které se 
snoubí nadčasová elegance s humorem a nadsázkou. Oddej-
te se hudebním trendům tehdejší doby výhradně z českého 
prostředí. To vše v provedení čtyř zpěvaček a čtyř muzikantů.  
Jak sami napsali : „ …v našem podání jde skutečně o sestry, 
a to hned tři, a ještě Oli (tou je v Sedlčanech dobře známá 
Olga Šafrová). Naše vystoupení ctí dobové způsoby, zejména 
předepsaný styl účesu a oděvu k dané části dne a příležitosti. 
Díky tomu se při každém našem koncertě můžete těšit na růz-
né módní kreace.“
Přijďte oslavit v mi-
nulosti zejména muži 
oblíbený svátek MDŽ!

Vstupné: 240 Kč. 
Délka představení je 

cca 90 minut 
+ přestávka.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program březen 2025 III.

Pátek 14. března od 19.30 hod.
DIVADLO

Svižnou hudební komedii o rodičích a dětech k nám přiváží 
společnost JT PROMOTION Praha.

ZLATÍČKA
Zlatíčka mapují všechny fáze dnešního rodičovství, od početí 
potomka až po jeho odchod na vysokou školu, a to s velkou 
dávkou pochopení a humoru. V sériích několika komických 
scének a hudebních čísel herci bravurně provedou diváky plu-
sy a minusy rodičovství, od krásných momentů až po ty šílené. 
Vtipné, svěží a záměrně neuctivé… Příběh několika různých 
rodin ve kterých musí každý herec stihnout sedmnáct převle-
ků. Muzikál Zlatíčka zaru-
čuje sladkobolnou radost 
z rodičovství, a to za zlo-
mek ceny rovnátek…
V režii A. Procházky hrají: 
Milan Peroutka, Michaela 
Badinková, Sabina Lauri-
nová a Michal Slaný.

Vstupné: 490 Kč. 

Délka představení
je cca 105 minut

+ přestávka.

Sobota 15. března od 19.30 hod.
ZÁBAVNÝ POŘAD (SOUČÁST DÁRKOVÉHO BALÍČKU KDJS)

Populárně naučná zábavná show o duševním zdraví 
s prvky stand-upu a besedy jsou 

PSYCHOHRÁTKY 
Během 90 minut vás baví a zároveň vám předávají důleži-
té informace. V show se představí Eva Holubová, její dcera 
Karolína Holubo-
vá, Matěj Paprčiak 
a psycholog Jiří Valá-
šek. Můžete se těšit 
na vtipné scénky, in-
teraktivní živou dis-
kuzi. Cílem je odlehčit 
tématu duševního 
zdraví a předat in-
formace přirozenou 
a chytlavou formou.

Vstupné: 350 Kč.

Délka představení 
cca 90 minut 
+ přestávka. 

Pondělí 17. března od 19.30 hod.
ZÁBAVNÝ POŘAD

Zcela nová talk show moderátora Jiřího Vaníčka s předními 
umělci české kulturní scény zavítá do Sedlčan.

SETKÁNÍ 
S ONDŘEJEM VETCHÝM 

– abychom se poznali lépe!
Nechte své starosti doma a přijďte na setkání, na které budete 
vzpomínat ještě dlouho poté, co se vrátíte z divadla domů. 
Hostem pořadu tentokrát bude herec Ondřej Vetchý. Prostor 
dostanou také dotazy diváků.

Vstupné: 390 Kč. 
Délka představení cca 100 minut bez přestávky. 

Čtvrtek 20. března od 19.00 hod.
KONCERT

V Divadelní sále je pro nás ctí uvést koncert české špičkové 
sopranistky nazvaný

KATEŘINA KNĚŽÍKOVÁ 
A MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO

Je jednou z nejperspektivnějších pěvkyní své generace. 
Vedle opery se stále častěji věnuje koncertnímu reper- 
toáru, ve kterém dosahu-
je úspěchů nejen doma, 
ale i v zahraničí. V prosinci 
2024 úspěšně koncertovala 
s Českou filharmonií v Car-
negie Hall.  Stěžejním reper-
toárem jsou díla A. Dvořáka, 
B. Martinů či L. Janáčka 
a písňová literatura. 

Vstupné: 590 Kč.

Délka představení
je cca 70 minut

+ přestávka.



KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program březen 2025IV.

 
       PLÁNOVANÉ AKCE NA DUBEN 2025

ÚT 1. 4. HYPNOTIZÉR                                             Zábavný pořad
PÁ 4. 4. DOKONALÁ SVATBA                                                Divadlo
SO 5. 4. KÁJA A BAMBULÁČEK                     Představení pro děti
ST 9. 4. DÍVČÍ VÁLKA                                                            Divadlo
ÚT 14. 4. ŠTĚPÁN KOJAN a BÁRKA                                     Koncert
ČT 17. 4. VELIKONOČNÍ TANČÍRNA BLUE ORCHESTRA

Taneční večer
22.–26. 4. JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA                           Divadlo
NE 27. 4. PRINC A VEČERNICE                     Představení pro děti
ÚT 29. 4. SEDLČANSKÁ VONIČKA                                      Koncert

 
DÁLE PŘIPRAVUJEME NA ROK 2025

VÝSTAVA
V Koncertním sále bude nainstalována

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
ŽÁKŮ ZUŠ SEDLČANY

Přijďte se podívat … Jste srdečně zváni. Vernisáž výstavy 
proběhne v pondělí 3. března 2025 od 17.00 hodin.

RARÁŠCI (pořad pro děti), KAREL SVOBODA – JEŠTĚ SVĚTU 
ŠANCI DEJ (koncert), BÍLÁ VODA (divadlo), VĚRA MARTINO-
VÁ (koncert), MLADOTA ENSEMBLE (koncert), PETR PAN (di-
vadlo),  PARTIČKA (talk show), SUKŮV KOMORNÍ ORCHESTR 
(koncert), VESELÉ VELIKONOCE (divadlo), POPELKA (muzikál), 
SEDLČANSKÝ KOKOS (koncert), KAPITÁN SKVĚLOUŠ (diva-
dlo), DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE (divadlo), SHODOU OKOL-
NOSTÍ (koncert), HALINA PAWLOWSKÁ (talk show), CIMBÁL 
CLASSIC (koncert), CARMEN Y CARMEN (divadlo), HVĚZDY 
KTERÉ NEHASNOU (koncert), …a mnoho dalších pořadů.

Čtrvrtek 27. března od 18 hod.
KONCERT

Rádi bychom vás pozvali na 

RODINNÝ KONCERT ŽÁKŮ 
ZUŠ SEDLČANY 

Je to koncert nejen žáků, ale i jejich rodinných příslušníků, 
který se uskuteční v divadelním 
sále kulturního domu Josefa Suka 
v Sedlčanech. Uslyšíte různé hu-
dební žánry a styly.  Přijďte podpo-
řit mladé talenty a užít si společný 
kulturní zážitek. Těšíme se na vás!

Vstupné: 120 Kč dospělí 
a 50 Kč děti do 15 let.

Délka představení je cca 70 minut 
bez přestávky.

CERT 

divadelní sál 
KDJS Sedlčany

 

27. 3.
2025

RODINNÝ 

KON

Vstupné: 
dospělí - 120 Kč
děti - 50 Kč

ZUŠ Sedlčany Vás zve na

- 

Neděle 23. března od 10 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

V divadelním sále uvádíme pro naše nejmladší návštěvníky 
show Michala Nesvadby

MICHAL JE KVÍTKO!
Michal, bez ohledu na počasí i roční období dokáže, že během 
představení rozkvete celé jeviště. Mění nejen scénu, ale i sám 
sebe. Roztančí sál v různých rytmech třeba letní plážové Sam-
by, tančit tak budou nejen děti, ale i květiny! A to ještě nevíte, 
co se děje za plotem v Michalově za-
hrádce. Kopretina zpívá, palma tančí 
a kaktus do všeho mluví. Konev má rýmu 
a umělá kytka z toho má legraci! Po vystou-
pení se Michal fotí a podepisuje. Vystoupení 
je vhodné pro děti od 2 let.

Vstupné: 270 Kč nebo 320 Kč 
Délka představení je cca 60 minut 

bez přestávky.

Úterý 25. března od 19.30 hod.

Do Koncertního sálu Vás zveme na

VEČER HUDBY A POEZIE
– IVANA ANDRLOVÁ

Příjemný večer naplněný českou i světovou hudbou a poezií 
nás čeká ve společnosti známé herečky 
Ivany ANDRLOVÉ, která si pro nás při-
pravila svoji oblíbenou poezii. O hudební 
složku večera se postará klavírista Vítěz-
slav PODRAZIL spolu se svým kolegou 
z orchestru Atlantis.

Vstupné: 290 Kč. 
Délka představení cca 70 minut 

+ přestávka.

Středa 26. března od 19.30 hod.
DIVADLO

Divadelní spolek KUKR (jedná se v minulosti u nás účinkující 
soubor Divadlo Votice) k nám přijíždí s hrou inspirovanou 

odvěkým, věčným, nevyčerpatelným a znovu překvapujícím 
tématem „muž a žena“.

DOKONALÝ MUŽ, DOKONALÁ ŽENA 
ANEB NÁVŠTĚVA MLADÉ DÁMY

Obrazy z partnerského soužití naplněné brilantním konverzač-
ním dialogem mezi mužem a ženou rozehrávají témata jako 
je svádění, žárlivost, láska, 
svatba atd.

Vstupné: 150 Kč.
Délka představení 

je cca 85 minut + přestávka.

HUDEBNĚ-POETICKÝ VEČER
(SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO SLOVA, HUDBY A POEZIE)



Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@kdjs.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY

 
V.KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program březen 2025

sobota 1. března ve 20 hod.

EMILIA PERÉZ
film USA, Belgie- drama, muzikál (2025), rež. J. Audiard, 130 min.

Právnička Rita dostane neobvyklou nabídku. Má pomoci šéfovi 
drogového kartelu skoncovat s jeho krvavým byznysem a stát se 
tím, kým celý život chtěl být – ženou.      Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

pátek 7. března ve 20 hod.

NA KORDY 
film Singapur, Tchai-wan, Polsko – thriller, drama (2025), 
rež. N. Low, 109 min.

Poté, co je Han po sedmi letech propuštěn z vězení pro mladistvé, 
kde si odpykával trest za zabití svého soupeře během zápasu ve 
sportovním šermu, se setkává se svým mladším bratrem a trvá 
na své nevině. Jie mu uvěří a roztržené bratrské pouto se začne 
zacelovat...                                                  Vstupné 120 Kč. Od 12 let. 

Sympatický Josef (O. Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, 
že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem po celém světě. 
On sám nejraději tráví čas ve své dílně. Nikdy nebyl ani u moře, 
nemá manželku, jen fenku Pampelišku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku.                                          Vstupné 150 Kč. Přístupné.

sobota 8. března ve 20 hod.

MOŘE NA DVOŘE
film Česko – komedie (2025), rež. M. Horský, 102 min.

FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 9. března v 15 hod. 

ZLATOVLÁSKA
film ČR/SR – pohádka (2025), rež. J. Těšitel, 116 min.
Královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada a po-
rozumí řeči zvířat. Proviní se tím však proti příkazu svého krále, 
a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nejistá a nebezpečná cesta 
za Zlatovláskou, princeznou z tajemné říše.        Vstupné 120 Kč.

pátek 14. března ve 20 hod.

ŠTĚSTÍ A DOBRO VŠEM
film ČR, F, Holandsko – dokument (2025), rež. M. Remunda, 96 min.

Jaderný fyzik a rekordman v extrémním otužování Vitalij se živí 
jako zedník a žije za hranicí chudoby. Zatímco jeho rodiče, pro-
minentní vědci, vzpomínají na slávu režimu, jejž  budovali, zapři-
sáhlý patriot z Novosibirska postupně mění názor na putinovské 
Rusko.                                                             Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

čtvrtek 13. března ve 20 hod.

OD MARCA DO MÁJA
film Česko – (2024), rež. Martin Pavol Repka, 85 min.
Pod střechou starého vesnického domu spolu žije pětičlenná 
rodina. Do neměnného rytmu každodenního života ale vstoupí 
nečekaná zpráva o matčině těhotenství a myšlenka na nového 
sourozence postupně zasahuje všechny obyvatele domu. 

sobota 22. března ve 20 hod.

BEZ TRENEK
film Česko – komedie (2025), rež.L. Vokoun, 95 min. 

Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou s alko-
holem a nechtěně zapálí myčku místního mafiána Dona (E. Ata-
lay). Ten jim dá jeden měsíc na zaplacení škod. Poté, co odmítnou 
nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem založit pánskou 
striptýzovou skupinu.                                 Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

sobota 15. března ve 20 hod.

CHLAD
film Island – krimi, drama (2025), rež. E. Thoroddsen, 98 min.

Mysteriózní atmosféra v nepříjemně modrých odstínech Islandu, 
zamlčená minulost a kriminální případ, na který se mělo dávno 
zapomenout. Detektiv Óóinnse postupně rozkrývá znepokojující 
skutečnosti týkající se nevyjasněné smrti dvou chlapců. Detekti-
vův pracovní život protíná ten osobní a případ se dotkne i jeho 
náctileté dcery.                                               Vstupné 140 Kč. Od 15 let.

pátek 21. března ve 20 hod.                     divadelní záznam

ŠIKMÝ KOSTEL 
drama (2022), rež. J. Ryšánek Schmiedtová, 132 min.

Strhující bestseller K. Lednické adaptovala ve světové premiéře pro 
Divadlo Petra Bezruče uznávaná dramatička A.Saavedra. Drsné, 
mrazivě skutečné příběhy dvou žen a jejich blízkých, kteří  bojují 
o živobytí a často i o holé přežití, stíháni nemilosrdnými ranami 
osudu v kulisách kdysi krásného města, které se vinou lidské ha-
mižnosti doslova propadlo do země.     Vstupné 130 Kč. Přístupné.

pátek 28. března ve 20 hod.

TUDY POVEDE CESTA
film Srbsko – drama (2025), rež. N. Ognjanovic, 82 min.

Do malé  srbské vesničky vysoko v horách přijíždí cizinec. Nikdo jej 
nezval, nikdo ho nezná, jeho návštěva je tak pro všechny jednou 
velkou záhadou. Starousedlíci se bojí  jakýchkoliv změn, které by 
mohly narušit jejich každodenní rutinu. Vstupné 120 Kč. Od 15 let.

neděle 16. března v 15 hod. 

JÁ REBELKA
film GB, Kypr – animovaný (2025), rež. A. Cicilin, 94 min.

Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci 
i královské tradici a ženicha si vybere sama. Ronan má přitom 
k ideálu udatného prince dost daleko. Je to geniální knihomol! 
Když ale přiletí drak a Mínu unese kamsi za obzor, musí litera-
tura stranou.                                                                    Vstupné 140 Kč.

sobota 29. března ve 20 hod.

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT?
film Česko – komedie (2025), rež. P. Zahrádka, 99 min.

Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při 
ohlášené svatbě svých dětí setkávají s mnohem skromnější ro-
dinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti 
nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí jejich skutečný 
původ.                                                            Vstupné 150 Kč. Přístupné.


